Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 5065/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal a limpeza e roçagem de área pública, Rua Nossa Senhora Aparecida, com Gabriel Pereira de Brito, do Bairro São Camilo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a limpeza e roçagem de área pública, Rua Nossa Senhora Aparecida, com Gabriel Pereira de Brito, do Bairro São Camilo, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes que solicitam a limpeza e roçagem urgente da área publica citada a cima, tendo em vista que à uma grande quantidade de ratos e baratas que estão vindo do local citado, contamos com vossa colaboração em atender os anseios desta comunidade, encaminho a presente indicação.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de dezembro de 2015.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador Líder da Bancada PT-
2aafb52e-a8d6-4480-8db9-85e810b6319d.png
PROTOCOLO 10527/2015 - 11/12/2015 15:59

image1.jpeg

image10.jpeg